
Obsah

Díl A: Josef

Pokračování 13
Málem jiný příběh 15
M+M+B 19
Vlasti zdar! 23
Ona Oma Emma 26
Ulice 29
Ne, ne, ne, ne, ne 32
Soudruh má pravdu 36
Krkzakrk 40
Ponorka 43
Lepší to být nemůže 47
Horník, žnečka a student 50
Kulky a koule 53
TourdeFire 57
Vysvětlení deště 60
Nesnesitelná nápadnost bytí 63
Jízdenky do mokra 65
Věc Mašínopulos 68
Sám,sami 72
Zával 76
Hovno 79
Mašiny Mašíni 83
Icecream 87



Zatím dobrý odkaz 89
Osmý z třiceti 92

DílB:Joe .

Běžet 99
Nějaká socha 101
Šavle a blesky 105
Ať zůstane mlha 107
Tvrdší než lahev coly 110
Tak ted? Tak nikdy 114

Goodbye, Same! 118

Evoluce krokodýla 122
Mačety 126
Muž, který nezabil Hitlera 129
Křídla nad Rýnem 132
Upír u katedrály 135
Pilotamoře 138
Šlus! 141
Africká svatba 144
Štědrej večer nastal 147
Idimárádlidi 151
Kávazpekla 155
Posezení před popravou 158
Šelma a havran 163
Mráz versus slunce 168
Ochránkyně před násilnou smrtí 172



Šifra Mistra Fredericka 174
Jak spatřit oceán 178
Slalom s kojotem 181
Exkurze v garáži 185
Slečny na stromech 188
Nearchitekt na neodpočinku 191
Palác královasyna 194
Pes jménem Spravedlnost 197
Osvícení 200
Vícerozměrná Rita 203
Víno v květináčích 206
Kůňahudba 209
Kanonáda za úsvitu 212
Shnilý Choroš 215
Ing. Podrazák 219
Švestkový koláč 222
Případ číslo 98-0094 226
Říše mluvících tygrů 231
Forman for daughter 234
My čekali jaro... 236
Vůně lipového květu 240
Host z jiné planety 244
Jídelníček bez svíčkové 248
Štěstí? 252

Obrazová příloha 256


